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Współpraca z Bankiem Millennium

Uczniowie klas trzecich oraz czwartych zapoznali się 

z ofertą w/w banku. Wielu uczniów założyło osobiste 
konto bankowe. Spotkanie z przedstawicielami banku 
odbyło się 19 marca 2015r. 





21.03.2015r. –obchody Gdańskiego Tygodnia  
Zawodowców oraz Dzień Otwarty ZSGH w 
Gdańsku



27.03.2015r.- Dzień Otwarty ZSGH 
w Gdańsku



24.04.2015r. – uroczyste zakończenie 
roku szkolnego dla klas czwartych 



Klasa I a pełniła dyżury
podczas egzaminu maturalnego



Letnie Targi Pracy w ZSGH w Gdańsku

Dnia 18 czerwca br. Młodzieżowe Biuro Pracy w Gdańsku zorganizowało Letnie Targi
Pracy dla uczniów Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich.
W Targach Pracy uczestniczyło 6 pracodawców oferujących pracę wakacyjną z
możliwością późniejszego zatrudnienia oraz przedstawiciele jednostek OHP (doradca
zawodowy z MCIZ w Gdańsku, a także specjalista ds. rozwoju zawodowego z CEiPM
w Gdańsku).
Ponadto w trakcie targów swoją ofertę edukacyjną przedstawiały trójmiejskie
uczelnie: Wyższa Szkoła Turystyki i Hotelarstwa z Gdańska oraz Ateneum Szkoła
Wyższa. Targi pracy cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród uczniów, którzy
mieli okazję odbyć swoje pierwsze rozmowy kwalifikacyjne z potencjalnymi
pracodawcami.





Młodzież korzystała również z porad doradcy zawodowego i specjalisty ds. rozwoju
zawodowego w zakresie poprawnego sporządzania dokumentów aplikacyjnych,
metod i technik poszukiwania pracy, rozmowy kwalifikacyjnej oraz planowania
swojej ścieżki kariery zawodowej.

Podczas Targów Pracy rozpowszechniano materiały promocyjne oraz broszury
informujące o realizacji przez OHP działań EURES, w tym bezpiecznego
podejmowania pracy za granicą. Temat wyjazdu do pracy za granicę był
szczególnie ważny, gdyż wielu młodych ludzi deklarowało chęć podjęcia
zatrudnienia poza granicami naszego kraju.

Tegoroczne targi pracy były nie tylko szansą na znalezienie pracy przez młodzież,
ale również okazały się niezwykle korzystne dla pracodawców, którzy okazywali
swoje zadowolenie z pozyskania sezonowych pracowników.
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